
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1611 

Anno 2021 

Prot. n. 291074 

VISTO il Decreto Rettorale 19 ottobre 2021 n. 1512 prot. 273493 con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di I livello in 
Diagnostica clinica, strumentale e di laboratorio a supporto delle decisioni 
dell’ostetrica/o; 

CONSIDERATO che all’art. 1 comma 5 la data di inizio delle attività didattiche è 
fissata al 13 febbraio 2022 che cade di domenica e quindi si rende necessario 
spostarla al 14 febbraio 2022; 

RITENUTO di modificare l’articolo in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 1 comma 5 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
riformulato: 

“Il corso ha la durata di 10 mesi (annuale) con inizio il 14 febbraio 2022.” 

4 novembre 2021 

    La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


